HSM POWERLINE FA 400.2
58 x 50 mm

Référence

Code EAN

Type de matériau

Type de coupe

Degré de sécurité (DIN 66399)
Degré de sécurité (DIN 32757-1)
Largeur de coupe

Longueur des particules
Rendement de coupe (80g/m?)
Rendement de coupe (70g/m?)
Largeur d'introduction
Capacité du collecteur

Vitesse de coupe

Sous réserve de modifications techniques ou d‘aspect extérieur du produit.

v

1514144
4026631020824

O nilf::

coupe en particules
3

5,80 mm

50,00 mm

96 feuilles

120 feuilles

428,0 mm

460,0 |

220,0 mm/s

/

Débit horaire

Niveau sonore (fonctionnement a ...

eclass 5.1 FR

UN/SPSC

Puissance consommeée du moteur
Tension

Fréquence

Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids

Couleur

HSM

am

350 kg
61dB
24320704
44101603
4000,0 W
400 V

50 Hz
1568,0 mm
1157,0 mm
1650,0 mm
425,0 kg

gris lumineux

Ce puissant destructeur de documents, grace a son débit important, est idéal pour assurer la sécurité des données dans les
archives ou en tant que destructeur central.
e Des matériaux de qualité supérieure et I'assurance d'une qualité « Made in Germany » vous garantissent la sécurité et la

longévité des appareils.

e Cylindres de coupe en acier trempé durci par induction.

e Introduction aisée des matériaux par tapis convoyeur.

e Le retour automatique regle le probléeme des bourrages papier.

info@hsm.eu

Le moteur puissant garantit un fonctionnement en continu.

Elimination facile des matériaux découpés grace au chariot amovible équipé d'un sac de réception réutilisable.

www.hsm.eu


mailto:info@hsm.eu
https://hsm.eu
http://www.tcpdf.org

	comment: 


