

HSM POWERLINE FA 400.2

5,8 x 50 mm

HSM®



Référence	1514144	Débit horaire	350 kg
Code EAN	4026631020824	Niveau sonore (fonctionnement à ...	61 dB
Type de matériau		eclass 5.1 FR	24320704
Type de coupe	coupe en particules	UN/SPSC	44101603
Degré de sécurité (DIN 66399)	P-3 O-2 T-3 E-2	Puissance consommée du moteur	4000,0 W
Degré de sécurité (DIN 32757-1)	3	Tension	400 V
Largeur de coupe	5,80 mm	Fréquence	50 Hz
Longueur des particules	50,00 mm	Profondeur	1568,0 mm
Rendement de coupe (80g/m²)	96 feuilles	Largeur	1157,0 mm
Rendement de coupe (70g/m²)	120 feuilles	Hauteur	1650,0 mm
Largeur d'introduction	428,0 mm	Poids	425,0 kg
Capacité du collecteur	460,0 l	Couleur	gris lumineux
Vitesse de coupe	220,0 mm/s		

Sous réserve de modifications techniques ou d'aspect extérieur du produit.

Ce puissant destructeur de documents, grâce à son débit important, est idéal pour assurer la sécurité des données dans les archives ou en tant que destructeur central.

- Des matériaux de qualité supérieure et l'assurance d'une qualité « Made in Germany » vous garantissent la sécurité et la longévité des appareils.
- Cylindres de coupe en acier trempé durci par induction.
- Introduction aisée des matériaux par tapis convoyeur.
- Le moteur puissant garantit un fonctionnement en continu.
- Le retour automatique règle le problème des bourrages papier.
- Élimination facile des matériaux découpés grâce au chariot amovible équipé d'un sac de réception réutilisable.